Darbai vykdomi pagal Pastato, Un. 

Nr. 2196-1022-1014, - Kūdikių namų su mokslo ir gydymo paskirties patalpomis Turistų g. 28, 

Klaipėda, paprastojo remonto aprašą atliekant patalpų perplanavimą (Sutarties priedas Nr. 1). 

2. Fiksuota Sutarties kaina – 192 625,50 (šimtas devyniasdešimt du tūkstančiai, šeši 

šimtai dvidešimt penki ir penkiasdešimt euro centų) Eur su PVM, įskaitant visus mokesčius ir 

pridėtinės vertės mokestį. 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už 

visą perkamų darbų apimtį –  159 194,63 (šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas 

devyniasdešimt keturi eurai ir šešiasdešimt trys euro centai) Eur be PVM. Pradinės Sutarties 

vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties kaina peržiūrima pagal 

Sutarties 4.2 p. nurodytas kainos peržiūros taisykles. 

4. Kainodaros taisyklės: